平成 23 年 12 月 20 日

学部・大学院・技工士学校 在学生 各位

平成 23 年度

日本学生支援機構奨学金「臨時採用」の募集について

昨今の経済情勢等を勘案し、今年度に限り、下記のとおり第一種・第二種奨学金

の「臨時採用」を実施します。希望する学生は、下記の通り申請書類の受領・提出を

してください。

① 書類配布・提出（受付）

場所 ： 学生支援課（湯島地区１号館１階）

    期間 ： 平成 23 年 12 月 21 日（水）～ 28 日（水）17 時まで

         ≪提出期限経過のものは一切受理しません≫ 土日祝除く

② インターネットによる申込み

詳細は書類受付後にお知らせします

＜「臨時採用」について＞

（１）貸与始期

・第一種奨学金： 平成２３年１０月

・第二種奨学金： 平成２３年１０月～平成２４年３月より希望月を選択

（２）貸与月額

定期採用時に同じ。ただし、入学時特別増額貸与奨学金は利用できません

学務部学生支援課 TEL：03-5803-5078

申込みには、上記①②両方の手続きが必要です